



Warszawa 7.01.2013 r.

ul. Ks. I. Skorupki 5  
00-963 Warszawa  
tel. +48 22 444 70 01  
fax. +48 22 444 70 02

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, że w trosce o dobro klientów BRE Ubezpieczenia TUIR S.A we wszystkich zawartych umowach ubezpieczenia nie stosuje żadnych postanowień wpisanych do rejestru klauzul niedozwolonych (pełny rejestr dostępny na stronie UOKiK [http://www.uokik.gov.pl/rejestr\\_klauzul\\_niedozwolonych2.php](http://www.uokik.gov.pl/rejestr_klauzul_niedozwolonych2.php)), a w szczególności postanowień w brzmieniu określonym poniżej lub do niego zbliżonym:

- Jeżeli Ubezpieczający lub Ubezpieczony zmieni adres zamieszkania bądź siedziby i nie zawiadomi o tym Zakładu Ubezpieczeń, skierowane pod ostatnio znany adres pismo Zakładu Ubezpieczeń uważa się za skutecznie doręczone;
- W przypadku, gdy Towarzystwo Ubezpieczeń wypłaciło odszkodowanie za szkodę polegającą na zniszczeniu lub uszkodzeniu przedmiotu ubezpieczenia, a przed jego naprawieniem nastąpiła ponowna szkoda obejmująca ten sam przedmiot ubezpieczenia, odszkodowanie wypłaca się w różnicy, jaka występuje między ustalonym na nowo odszkodowaniem, a odszkodowaniem wypłaconym za poprzednią szkodę;
- W razie kradzieży (zaginięcia) pojazdu Towarzystwo Ubezpieczeń ustala odszkodowanie w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu na dzień ustalania odszkodowania;
- Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności, jeżeli nieszczęśliwy wypadek, w wyniku którego Osoba ubezpieczona poniosła śmierć, został spowodowany lub miał miejsce w bezpośrednim następstwie uprawiania przez Osobę ubezpieczoną niebezpiecznych sportów, takich jak sporty lotnicze, w tym spadochroniarstwo i baloniarstwo, sporty wspinaczkowe i speleologia, sporty motorowe i motorowodne, skoki na gumowej linie, nurkowanie na głębokość większą niż 10 m.
- Składka ubezpieczeniowa z tytułu ubezpieczenia [...] podlega zwrotowi na wniosek [...] proporcjonalnie do liczby pełnych miesięcy kalendarzowych, w których towarzystwo ubezpieczeniowe nie świadczyło ochrony ubezpieczeniowej.

Dyrektor ds. Ubezpieczeń Direct

Członek Zarządu

Beata Piotrowska

Jarosław Górski